

Krastins Holding ApS

Damstien 6 A, 2720 Vanløse

CVR-nr. 33 49 50 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Viesturs Dainis Krastins
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Krastins Holding ApS Damstien 6 A 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 33 49 50 64
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Viesturs Dainis Krastins
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i investering og holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -188 t.kr. mod 167 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er i regnskabsåret fusioneret med datterselskabet Dakka ApS med Krastins Holding ApS som fortsættende selskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Andre eksterne omkostninger	-89.477	-24.726
Bruttoresultat	-89.477	-24.726
1 Personaleomkostninger	-90.000	0
Driftsresultat	-179.477	-24.726
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-50.917
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.366
Andre finansielle indtægter	31.490	303.047
Øvrige finansielle omkostninger	-40.493	-272
Resultat før skat	-188.480	228.498
2 Skat af årets resultat	0	-61.520
Årets resultat	-188.480	166.978
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-50.917
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	107.295
Disponeret fra overført resultat	-301.480	0
Disponeret i alt	-188.480	166.978

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	263.844
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	263.844
Anlægsaktiver i alt	0	263.844
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	168.792
Tilgodehavende selskabsskat	1.337	11.388
Andre tilgodehavender	11.698	9.106
Tilgodehavender i alt	13.035	189.286
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.796.294	2.821.020
Værdipapirer i alt	2.796.294	2.821.020
Likvide beholdninger	256.766	61.713
Omsætningsaktiver i alt	3.066.095	3.072.019
Aktiver i alt	3.066.095	3.335.863

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	183.844
Overført resultat	2.823.511	2.941.147
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	3.016.511	3.315.591
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.000	6.250
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	14.022
Anden gæld	12.584	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.584	20.272
Gældsforpligtelser i alt	49.584	20.272
Passiver i alt	3.066.095	3.335.863

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	234.761	2.833.852	110.000	3.258.613
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Resultatandel	0	-50.917	107.295	110.600	166.978
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	183.844	2.941.147	110.600	3.315.591
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	0	-301.480	113.000	-188.480
Afgang ved fusion	0	-183.844	0	0	-183.844
Overført fra nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	183.844	0	183.844
	80.000	0	2.823.511	113.000	3.016.511

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	90.000	0
	<u>90.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	61.520
	<u>0</u>	<u>61.520</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	80.000	80.000
Afgang i årets løb	-80.000	0
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>80.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	183.844	534.761
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-50.917
Årets tilbageførsler på afgang	-183.844	0
Udbytte	0	-300.000
Opskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>183.844</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>263.844</u>
